kiti Sutartį sudarantys dokumentai (jeigu yra).

1.4.  Darbų atlikimo vieta – Pelkės g., Šilutės m.

1.5. Finansavimo šaltinis – Kelių priežiūros ir plėtros programos ir Savivaldybės biudžeto

lėšos.

2. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI

2.1. Bendra sutarties vertė yra 286 994,19 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai

devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 19 ct), iš kurių PVM sudaro 49 808,91 Eur.

Sutarties kainos sudedamosios dalys:

Eil.

Nr.

Darbų  pavadinimas Kaina Eur,

be PVM

Elektroninio dokumento nuorašas

1 2 3

1. Rekonstravimo darbai 234 985,28

2. Kadastrinės bylos parengimas 1 000,00